
ПОНЕДЕЛЬНИК, 
22 ДЕКАБРЯ

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!'.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО'.
11.00 - 'Что? Где? Когда?'.
12.30 - “Угадай мелодию’.
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе'.
16.00 - Новости.
16.20 - Премьера мультсе­
риала “Насекомусы".
16.45 - “Марафон-15*.
17.05 - ‘Звездный час'.
17.40 - “КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ'.
18.10 - ‘...до 16 и старше'.
18.35 - “Секретные архивы 
мировых войн’. Сериал.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО'.
20.00 - Погода.
20.10 - “Час пик".
20.30 - “Угадай мелодию’.
21.00 - Программа “Человек 
в маске”.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - ‘Время".
22.40 - ‘ПОЛТЕРГЕЙСТ’.
23.45 - “Театр+ТВ".
00.25 - ‘Футбольное обозре­
ние'.
01.00 - “КОНТРАКТ РИСО­
ВАЛЬЩИКА".
02.55 - Новости.

РТР
8.05 - ‘Самый маленький 

гном". Мультфильм. 1-я се­
рия.
8.15 - “Монетный двор".
8.30 - “Красная книга'.
9.00 - “Дежурная часть*.
9.15 - “Стронг* представля­

ет*.
9.20 - “На заметку*.
9.25 - “Бизнес-утро*.
9.30 - “Православный кален­

дарь*.
9.40 - “Слабо?".

10.10 - “Товары - почтой'.
10.15 - “Лучше не бывает".
10.20 - “Национальный инте­
рес'.
10.50 - “Торговый дом".
10.55 - “Товары - почтой*.
11.05 - 'САНТА-БАРБАРА'.
12.00 - “Ночная жизнь горо­
дов мира*. Лондон.
12.30 - “Совершенно секрет­

но'.
13.25 - “Парламентский 
вестник'.
13.55 - “Графоман".
14.05 - “Деньги".
14.25 - “Бесконечное путе­
шествие".
14.55 - ‘Магазин недвижимо­
сти'.
15.00 - “Вести".
15.30 - “Деловой автограф*.
15.35 - "Ти-Маркет* представ­
ляет*.
15.40 - ‘БИЗОН*.
17.20 - ‘И мама меня про­
стит". Мультфильм.
17.30 - 'На пороге века'.
18.00 - “Вести .
18.35 - “Телемаркет'.
18.45 - ‘Как хорошо платить 
налоги...*. Диалог в прямом 
эфире.
19.30 - “Тепло вашего дома". 
Праздничная программа.
20.10 - ‘Иркутскому филиа­
лу Красноярского автотран­
спортного техникума - 35 
лет .
20.30 - “Курьер'.
20.50 - “Телемаркет*.
21.00 - “Вести".
21.30 - ‘Подробности'.
21.50 - “САНТА-БАРБАРА".
22.55 - “L-клуб".
23.35 - ‘Добрый вечер!".
00.30 - “Вести".
01.00 - “Вовремя'.
01.10 - “Лестница в небо".
01.45 - “Тихий дом'. Програм­
ма С. Шолохова.
02.15 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ'.
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - “Маски-шоу .
15.45 - “Итого".
16.00 - ‘ДОКТОР КУИН, 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ". Заклю­
чительная серия.
17.00 • “Сегодня днем'.
17.20 - “Старый телевизор’.
18.45 - “Телемагазин".
19.00 - ‘Сегодня днем'.
23.30 - “Футбольный клуб’.
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - ‘Герои дня".
01.00 - “СПРЯТАННЫЙ-1".
03.00 - “Сегодня вечером".
03.45 - ‘JUEPH® ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ'.

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ'.
7.00 - “Факт’.
7.30 - Мультфильм.

19.20 - ‘Новости погоды'.
19.30 - Ток-шоу “За и про­
тив'.
20.00 - “ТАКСИ’.
20.30 - ‘Поздравляем!’.
20.45 - “Телевитрина”.
21.00 - “Факт".

ВТОРНИК, 
23 ДЕКАБРЯ

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!'.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО'.
11.00 - “Человек в маске’.
11.45 - ‘Смехопанорама*.
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка’.
12.30 - “Угадай мелодию”.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
16.00 - Новости.
16.20 - Премьера мультсе­
риала “Насекомусы".
16.55 - “Счастливый случай'.
17.40 - "КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ’.
18.10 - ‘...до 16 и старше".
18.35 - “Секретные архивы 
мировых войн".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик’.
20.30 - “Угадай мелодию’.
21.00 - “Тема".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время”.
22.40 - ‘УКРОТИТЕЛЬНИЦА 
ТИГРОВ’.
00.50 - Ирина Роднина в 
программе “Женские исто­
рии'.
01.20 - Новости.
01.40 - Юрий Шевчук и груп­
па “ДДТ”.

РТР
8.05 - “Самый маленький 
гном". 2-я серия.
8.15 - “Монетный двор’.
8.30 - “Вести".
9.00 - “Дежурная часть*.
9.15 - “Мир здоровья".
920 - “Стронг’ представляет*.
9.25 - “Бизнес-утро*.
9.30 - “Православный кален­

дарь".
9.40 - “Футбол без границ’.

10.10 - “Товары - почтой'.
10.15 - “Лучше не бывает’.
10.20 - “Национальный инте­
рес'.
10.50 - "Торговый дом’.
10.55 - "Товары - почтой'.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА'.
12.00 - “Вести’.
12.30 - “Свой дом’.
14.25 - “Пульс".
14.55 - “Магазин недвижимо­
сти'.
15.00 - “ВестиТ

15.30 - ‘Деловой автограф”.
15.35 - “Ти-маркет” представ­
ляет”.
15.40 - ‘СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ”.
17.25 - Справочная ‘Меди­
цина для вас”.
17.30 - Док. экран ‘История 
одного события .
18.00 - “Вести".
18.35 - “Летучий корабль".
18.55 - “Телемаркет'’.
19.00 - “У песни тоже есть 
душа".
19.40 - “Сибирский сад".
20.10 - “Покупая • проверяй".
20.30 - “Курьер”.
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.30 - “Подробности".
21.50 - “САНТА-БАРБАРА".
22.55 - “Любовь с первого 
взгляда".
23.35 - ‘Добрый вечер!".
00.30 - “Вести".
01.00 - “Вовремя".
01.10 - “ДОМИНО".
03.00 - “У Ксюши".

Канал “НТВ”

Спозаранку .
■ДЕРЗКИЕ И КРА-

11.00 - “Сегодня утром’.
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00
15.15
собака
15.45
16.00
17.00
17.20
18.45
19.00
23.10
23.20
23.30
00.00
00.40
01.00
03.00
03.45 -__
ПОДНЕИ*.

ТРК “Братск”
6.00 - “Споз."~""”'’
6.30 - “Д2Г____  ____

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Новости погоды".
19.30 - 'За и против".
20.00 - “ТАКСИ".
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина".ОТ <VT .21.00 - “Факт".
21.25 - “ПОДСТАВНЫЕ УБИЙ­
СТВА".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.05 - “Диск-канал".

“Сегодня утром".
Дог-шоу “Я и моя

‘Куклы". 
“ЗАХВАТЧИЦЫ". 
‘Сегодня днем”. 
“Старый телевизор". 
“Телемагазин". 
‘Сегодня днем". 
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб”. 
‘Сегодня вечером". 
“Герой дня". 
“СПРЯТАННЫИ-2". 
“Сегодня вечером". 

“.ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС-

21.25 - ‘МЕЖДУ АНГЕЛОМ 
И БЕСОМ'.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.10 - “Диск-канал*.
6.55 - ‘Барометр*.
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Дорожный патруль*;
7.45 - “Любишь - смотри*.
8.05 - “Вы - очевидец .
8.35 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом*.
9.35 - ‘ПОЛУНОЧНЫЙ ЧЕ­

ЛОВЕК".
11.20 - “По следам всемогу­
щих".
12.05 - Мультфильм.
12.25 - “Любишь - смотри".
12.40 - “Диск-канал".
13.05 - “Дорожный патруль".
13.25 - “Киноподробно .
13.45 - “Аптека".
14.00 - ТСН-6".
14.10 - “Спорт недели".
14.45 - Видеоклипы.
14.50 - “ОСП-студия*.
15.40 - Ток-шоу ‘Мое кино".
16.25 - Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “ЧАСТНЫЕ РАССЛЕ­
ДОВАНИЯ'.
19.10 - Программа В. Ско­
вородина ‘Вглядываясь в 
лица'.
19.30 - Видеоклипы.
19.45 - ‘Аптека’.
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6".
20.10 - ‘СТРОГИЙ ЮНОША".
22.00 - “Барометр".
22.05 - “Обозреватель".
23.15 - “Теледискотека 
“Партийная зона".
01.(50 - “ВАВИЛОН-5'.
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу ‘Акулы по­
литпера".
03.30 - Творческий вечер 
Василия Ланового.
04.55 - ТСН-6".
05.05 - “Дорожный патруль".
05.25 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Кинобабник".
15.00 - “СВЯТОЙ".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Тепема- 
газин “Квантум".
19.35, 21.45, 02.35 - Телесе­
риал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “ГРЯЗНЫЕ ГОНКИ".
00.40 - ‘Московский гомери- 
кон".
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз­
говор".

Телемагазин".

- Мультфильмы.
- “Любишь - смотри'

_эу “Обоз".
“Нью-Йорк, Нью-

■ВАВИЛОН-5".

6.55 - ‘Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.20 - ‘Любишь - смотри".
7.40 - ‘Дорожный патруль".
7.55 - “Рецепты от Цептер".
8.00 - Тепеконкретно".
8.20 - “Аптека".
8.35 - ‘Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.35 - ‘УБИЙСТВО С ЧЕТ­

КАМИ".
11.30 - ‘ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильмы.
12.20 - ‘Любишь - смотри".
12.40 - "Диск-канал".
13.05 - “Дорожный патруль".
13.20 - “Рецепты от Цептер".
13.25 - “Тепеконкретно".
13.45 - “Аптека".
14.00 - ТСН-6".
14.10 - Шоу “Обоз".
15.05
Йорк’.
15.40
16.25 - “Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “ОХОТА НА КЛОДА 
ДАЛЛАСА".
19.00 - “Знак качества".
19.10 ~
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6"
20.10 - “ЖДИ МЕНЯ'.
21.50 - “Барометр".
21.55 - “Катастрофы недели".
22.30 - Ток-шоу “Акулы по­
литпера".
23 25 - ТРЕИС В ОГНЕ-4".
00.25 - Те, кто...".
01.00 - "ВАВИЛОН-5".
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу ‘Профессия: 
судья".
03.30 - ‘ЗИГЗАГ УДАЧИ".
05.05 - “ТСН-6".
05.20 - “Дорожный патруль".
05.35 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 21.00, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
19.35, 21.45, 02.35 - Телесе­
риал.
20.35, 22.45. - “Магазин “Гол­
ливуд".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

СРЕДА, 
24 ДЕКАБРЯ

7.00 - “Доброе утро!’.
10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - Тема".
11.45 - “В мире животных".
12.25 - ‘Джентльмен-шоу’.
13.00 - Новости.
13.10 - Программа ‘Вместе".
16.00 - Новости.
16.20 - Премьера мультсе­
риала “Насекомусы".
16.45 - ‘Классная компания".
17.15 - “Зов джунглей’.
17.40 - “КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ’.
18.10 - “...до шестнадцати и 
старше’.
18.35 - “Вокруг света’.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.35 - “Золотая лихорадка".
21.10 - “Человек и закон".
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время”.
22.40 - “САБРИНА".
01.10 - Геннадий Хазанов в 
программе “Чужие юбилеи". 
Часть 1-я.
02.15 - Новости.
02.35 - Геннадий Хазанов в 
программе “Чужие юбилеи". 
Часть 2-я.

РТР
8.05 - “Самый маленький 

гном". 3-я серия.
8.15 - ‘Монетный двор’.
8.30 - “Вести’.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Коммерческий вест­

ник".
9.20 - “Стронг' представля­

ет'.
9.25 • “Бизнес-утро".
9.30 ■ “Православный кален­

дарь".
9.40 - “Сам себе режиссер .

10.10 - ‘Товары - почтой".
10.15 - “Лучше не бывает".
10.20 - “Национальный инте­
рес".
10.50 - “Торговый дом".
10.55 - “Товары - почтой".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.30 - “Уловка-22".
13.25 - “Федерация".
13.55 - “Графоман".
14.05 - “Деньги".
14.25 - “Кошкин дом". 
Мультфильм.

14.55 - Магазин недвижимо­
сти.
15.00 - “Вести".
15.30 - “ЧАРОДЕИ".
18.00 - ‘Вести .
18.35 - ‘Новое платье коро­
ля". Мультфильм.
18.55 - “Телемаркет".
19.00 - ‘Я. ты и ГАИ".
19.20 - “К 40-летию Иркут­
ской студии телевидения".
19.35 - “Домашний доктор”.
20.05 - “Иркутская государ­
ственная экономическая 
академия: взгляд в будущее".
20.30 - “Курьер".
20.50 - "Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.50 - 'САНТА-БАРБАРА".
22.55 - “Кроссворд".
23.35 - “Добрый вечер!’.
00.30 - “Вести".
01.00 - ‘Вовремя’.
01.10 - “Лестница в небо".
01.45 - “Живая коллекция".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - “Пойми меня".
15.45 - “Кнопка-плюс".
16.00 - “ЗАХВАТЧИЦЫ".
17.00 - ‘Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор".
18.45 - “Телемагазин".
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал”.
23.30 - “Футбольный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - “Герои дня".
01.00 - ‘КРЫЛЫШКО ИЛИ 
НОЖКА".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.15 - “Новости погоды".
19.30 - “Вокруг Кремля".
20.00 - “ТАКСИ".
20.30 - “Пульс".
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - ’Факт".
21.25 - “Поздравляем!".
21.40 - ‘УРОК ЛИТЕРАТУРЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.20 - “Знак качества".
6.40 - “Диск-канал",
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.20 - “Любишь - смотри".
7.40 - “Дорожный патруль".
7.55 - “Рецепты от Цептер".

8.00 - “Тепеконкретно".
8.20 - “Аптека*.
8.35 - “Те, кто...’.
9.00 - “ЗЙГЗАГ УДАЧИ".

10.40 - “Великие тайны и 
мифы XX века".
11.10 - “Диск-канал".
11.30 - “ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильмы.
12.20 - “Любишь - смотри".
12.40 - “Диск-канал".
13.05 - “Дорожный патруль".
13.15 - ‘Рецепты от Цептер".
13.20 - Мультфильм.
13.45 - “Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу “Профессия: 
судья".
15.00 - Видеоклипы.
15.05 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - “ЛЕДИ В БЕЛОМ".
19.15 - ‘Знак качества".
19.25 - "Телемагазин".
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - ‘ЧЕЛОВЕК ИЗ ОЛИМ­
ПА".
21.30 - “ВАВИЛОН-5".
22.20 - Видеоклипы.
22.30 - “Барометр".
22.35 - Ток-шоу "Профессия: 
сексопатолог".
23.30 - “Диск-канал".
23.50 - “ГРЕИС В ОГНЕ-4".
00.25 - “Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - ‘Новости дня".
02.30 - Ток-шоу “Я сама".
03.20 - Видеоклипы.
03.30 - “НОЧЬ, КОГДА СПАС­
ЛИ РОЖДЕСТВО”.
05.15 - “ТСН-6".
05.25 - “Дорожный патруль".
05.40 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
19.35, 21.45, 02.35 - Телесе­
риал.
20.35, 22.45 - ‘Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Зоомагазин".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

ЧЕТВЕРГ, 
25 ДЕКАБРЯ

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - 'Человек и закон'.
11.35 - “Пока все дома".
12.15 - ‘Домашняя библиоте­
ка'.
12.25 - “Эти забавные жи­
вотные".
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе'. 
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал “Неве­
роятные приключения Джон­
ни Квеста.
16.40 - “Классная компания'.
17.10 - “Лего-го!".
17.35 - ‘КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ".
18.10 - “...до 16 и старше".
18.35 - “Вокруг света .
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 - “Эти забавные жи­
вотные".
21.05 - “Чтобы помнили...'.
Георгий Бурков.
21.45 - 'Спокойной ночи, 
малыши!'.
22.00 - “Время'.
22.40 - “ГАРАЖ’.
00.45 - "Муслим Магомаев в 
кругу друзей?.
01.45 - Новости.

РТР
8.05 - ‘Самый маленький 

гном". Мультфильм. 4-я се­
рия.
8.15 - “Монетный двор".
8.30 - “Вести".
9.00 - ‘Дежурная часть".
9.15 - “Медицинский вест­

ник'.
9.20 - “Стронг" представля­

ет".
9.25 - “Бизнес-утро’.
9.30 - ‘Православный кален­

дарь’.
9.40 - “Кроссворд .

10.10 - “Товары - почтой’.
10.15 - “Лучше не бывает’.
10.20 - ‘Национальный инте­
рес’.
10.50 - “Торговый дом’.
10.55 - “Товары - почтой’.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.30 - “Старая квартира. Год 
1961-й'.
13.25 - “Люди и деньги'.
13.55 - “Графоман".
14.05 - “Деньги".
14.25 - ‘Двойной портрет”.
14.55 - “Магазин недвижимо-

Jfyioqaew. Ч-шифо/гснные элеюп- 
[гоплшпм, с г/гилем и ве/ипелом. 
^Элеюп[га ". Л1ел. 43-57-30.
сти".
15.00 - “Вести”.
15.30 - “Деловой автограф".
15.35 - “Ти-Маркет” представ­
ляет".
15.40 - “УСАТЫЙ НЯНЬ".
17.00 - “Золотая карта Рос­
сии".
17.25 - “Формула-900’.
18.00 - “Вести .
18.35 - “Телемаркет’.
18.45 - “Инспектор".
19.00 - “Это было недавно...".
19.05 - “Неспешный разговор’.
19.50 - “Все для дома".
20.10 - “Сбербанку России - 
155 лет'.
20.30 - “Курьер”.
20.50 - “Телемаркет’.
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.50 - “САНТА-БАРБАРА".
22.55 - ‘Слабо?’.
23.35 - ‘Добрый вечер!".
00.30 - “Вести".
01.00 - “Вовремя".
01.10 - “ВИРИДИАНА".
02.55 - Кафе “Обломов".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - ‘КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - “Перехват .
16.00 - ‘ЗАХВАТЧИЦЫ’.
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - ‘Старый телевизор'.
18.45 - “Телемагазин’.
19.00 - ‘Сегодня днем*.
23.10 - “Впрок”.
23.20 - ‘Криминал*.
23.30 - ‘Хоккейный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - ‘Герои дня’.
01.00 - ‘ПОЛИЦИЯ НРАВОВ’.
03.00 - “Сегодня вечером’.
03.45 - “ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ’.

ТРК “Братск”
6.00 - ‘Спозаранку’.
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - ‘Новости погоды’.
19.30 - Ток-шоу “За и про­
тив".
20.00 - “ТАКСИ".
20.30 - “Поздравляем!*.
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.25 - “ПРОЩАЙТЕ, ДРУ­
ЗЬЯ!*.

“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.30 - ‘Знак качества*.
6.55 - “Барометр’.
7.00 - Мультфильмы.
7.20 - “Любишь - смотри". 

Видеоклипы.
7.40 - “Дорожный патруль'.
7.55 - ‘Рецепты от Цептер".
8.00 - Мультфильм.
8.20 - “Аптека".
8.35 - “Те, кто...’.
9.00 - “НОЧЬ. КОГДА СПАС­

ЛИ РОЖДЕСТВО’.
10.45 - “По следам всемогу­
щих*.
11.15 - “Ералаш".
11.30 - ‘ФЛИППЕР-2’.
12.00 - ‘Новые приключения 
капитана Врунгеля".
13.20 - “Диск-канал’.
13.50 - Детский сеанс “Мама".
15.20 - Творческий вечер 
Василия Ланового.
16.45 - “ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕ­
НОК".
19.55 - “Барометр'.
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - “ДУШЕЧКА".
21.40 - “ВАВИЛОН-5”.
22.30 - Видеоклипы.
22.40 - “Барометр".
22.45 • Ток-шоу Я сама".
23.30 - “Диск-канал".
23.50 - Сериал “Шоу Бенни 
Хила".
00.25 - “Те, кто...”.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу “Сделай шаг".
03.30 - Комедия “КАФФС".
05.25 - “ТСН-6".
05.35 - “Дорожный патруль". 
05.50 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор*.
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
‘19.35, 21.45, 02.35 - Телесе­
риал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Автошоу".
21.30 - “Фан-клуб любителей 
телесериалов”.
00.40 - "Московский гомери- 
кон".



1ЛЛ

“Аптека".
“ТСН-6*.
“ВАВИЛОН-5".
“Знак качества'

8.05 -
8.15 -
8.30 -
9.00 -
9.15 -
9.20 - 

ет".

забоваСк; 
пво₽*

частв\

ч.. ..яркет" представ-

• /ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

“Полигон?.:

“Твлемаркет”. 
■Спектр*. 
“Сибирский сад*. 
mo шагов, к успеху' 
“Коробка передач. 
‘Сегоднййй>жегра*1 
“Курьер". л»:-»::’ 
“Телемаркет".
“Вести".
“Подробности*.
“САНТА-БАРБАРА'

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
11.05 - “Клуб путешествен­
ников'*.
11.55 - “Смак".
12.15 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе".
16.00 - Новости.
16.20 - Фильм-сказка “Снеж­
ная королева".
17.30 - “Улица Сезам".
18.00 - “50x50“.
18.35 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - Погода.
20.15 - “Здоровье*.
20.45 - “Поле чурес*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!*.
22.00 - “Время*.
22.40 - Л. Гурченко в про­
грамме “Чердачок Фруттис*.
23.15 - “СМЕРТЕЛЬНЫЙ 
НОМЕР".
01.05 - “Взгляд".
01.55 - Новости.
02.20 - “МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ 
С ПРИЗРАКОМ*.

РТР
“Слоненок 
“Монетный 
“Вести*.
“Дежурная 
"Мир здоровья".
'Стронг* представлю-

9.25 - “Бизнес-утро".

9.30 - “Православный кален­
дарь".

9.40 - “Кот-рыболов", “С 
добрым утром! .
9.55 - ТД “Пе Монти". 

10.05 - “На заметку".
10.10 - “Товары - почтой".
10.15 - “Лучше не бывает".
10 20 “ *Moi lUAUOHL Ul tbt 
pec’. «■л *•**
10.55 
11.05 
12.00 
12.30 
13.25
13.55 - *Ts 
14.05 - ‘ft 
14.25 -?> 
со".
14.55 
сти*.
15 00 
15.30 - “ДеЛСЭой автограф'
15.35 - "Тй-МарКетТпредстй! 
ляет*. Ш
15.40 - ' 
ИОАННЫ*
17.20 -
17.30 - 
18.00 -
18.35 -
18.40 -
19.10 -
19.40 - 
20.00 -
20.20 -
20.30 - 
20.50 - 
21.00 -
21.30 - 
21.50,:»
22.55 и ■ _
23.35 - “Добрый ьечеоГ. 
00.30 - “Вести*.
01.00 - -Вовремя".01,10 -:-пяШ МУШКЕТЕР. 
ИЛИ ЖЕЛЕЗНАЯ МАСКА".
03л5::Ч “Товары ■ T“17:"*Z'

Канал “НТВ” ix
11.00 - “Сегодня утром".

13.20 - “Рецепты от Цептер".
13.25 - Мультфильм.
13.45 - “Аптека". 
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу “Сделай шаг". 
15.00 - Концерт.
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Телемагазин*.
16.45 - ‘ 

, 17.00 -
17.10 - 
18.00 - 
18.20 - “Любишь - смотри*.
18.40 - “Телемагазин*.
19.10 - “Штрих* с В. Сквор­
цовым.
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр". 
20.00 ■ “ТСН-6".
20.10 - “ФАНТАЗИЯ НА ТЕМУ 
ЛЮБВИ".
21.45 - “Барометр*.
21.50 - “ЕРМАК*. 2 серии.
23.50 - “Шоу Бенни Хила". 
00.15 - “Назло рекордам*.
00.55 - Концерт Л. Успен­
ской “Пропадаю я*.
02.00 - '‘Новости дня*.
Q2.30 - “ГЕРКУЛЕС В НЬЮ- 
ЙОРКЕ*.
04.25 - Шоу “Обоз". 
05.25 - “ТСН-6".
05.35 - “Дорожный патруль*. 
05.50 - “Диск-канал*.
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор*.
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".

ЧЛЛ1Г-ОЛГВЛГН.,..™ 23.30 - Музы-
'С«М себе режиссвр”. :< 7 0S « Мультфильм, s,-: «альная программа.
“Добрый г ечер*' п' 19;25. 0036. 02.10 - Телема-

8.00 - Детский сеанс “Золе- газии “Хвантум”.
- той тюлень”. 19.35, 21.45. 02.20 • Телесе-- "КАфФС". JK < Ж? риал.

-с “ФПЙЙЛ£₽-2’Л ‘ в ■ "Магазин “Гоп-
ОЗЛб’" “Т««5ьГ- лентой*’ 12.05- Мультфильмы. пивм". . ;

...хЖс, _ ““ЦТЙ" ' ' 12-20 » Любишь - смотри <•'■■■ 21 .(Ж-“Все это кино".
12.40 - “Диск-канал". 00.40 - “Московский гомери-
13.05 - “Дорожный патруль", кон*.

14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: ПРА­
ВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ*. 
15.00 - “Сегоднр утром*.
15.15 - “Своя игра".
15.45 - “Криминал*.
16.00 - “ЗАХВАТЧИЦЫ".
17.00 - “Сегодня днем".

----- --  17.20 - “Старый телевизор".
Национальный интр« <{^^0 - “Время “Ч". 

ел «т - • . 19.00 • “Сегодня днем".

“ |1ч§&ш.клуб".

; tSJP^m •
Й- ’ В И МССГХМЧГ

Woe -ле-
Магазин недвижимо- fpK “Братсе 

'Вести'!. ЖЖ 6-60 - “Спозаранку". :■“ 6.30 - “ДЕРЗКИЕ* И КРА­
СИВЫЕ". - ' - W В
7.00 - "Факт". ЖЖЖ 
7 30 • Мультфильм.

- “Новости' Погоды".
19.30 4 “Вокруг КромайЖ 
20.00 • -ТАКСИ".
20.30 • ‘Поздравляем!’.

Пелевитри»»*
20.о0 у: Поздравляем!. 
21.00 •?-Факт"

.улыант".
- “Сигнал’.

>Ж15 - “ОГНЕННАЯ КОМПА­
НИЯ". Ж
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.40 - “Знак качества".
7,00.,;..."БаРРЖФ’хх.

------- 1------МИ»* К

Вести".

в

В

'Вести".
Истории под Новый

Послесловие".

Новости погоды". 
Симпсоны*. 
•КОРАБЛЬ ЛЮБВИ*.

Программа “Ерш*. 
“Лотто-миллион". 
“Слово пастыря". 
Новости.

“Ералаш".
Шоу “Обоз". 
'Диск-канал*. 
Мультфильмы. 
“Порожный патруль*.
Любишь - смотри*. 

“ТСН-6".
“Назло рекордам”.

'СЕМЕЙКА АДАМС".
'Музыкальный пода-

.‘15ерой'тЙНЙ?без гал- 
стук»’.
00.00 - -Сегодня гзечером*. 
ЖЮ.Ж- “ТАН KW лЖ 
02.45 - “Куклы”.
03.00 - “Сегодня вечером".
03.50 - “Перехват*.
04.45 - Мультфильм для 
взрослых “Байки из склепа". 
05.10 - Ток-шоу “Про это".
05.50 - Шахматы. Чемпионат 
мира ФИДЕ.
06.00 - “ЭКЗОТИКА".

ТРК “Братск”
18.00 - —
18.30 - 
рок". 
19.05 -
19.10 - 
19.35 -  
20.25 - “Телевитрина".
20.40 - “Лабиринт".
21.00 - “Факт.
21.10 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ"
“МЫ’
6.40 -
7.00 -
7.05 -
7.25 -

ОРТ
8.55 - “МИРОВОЙ ПАРЕНЬ".

10.15 - “ “ '
10.35 -
10.45 -
11.00 - 
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.30 - “Утренняя почта".
12.05 - “Каламбур".
12.40 - “Смак".
13.05 - “Умники и умницы".
13.55 - “СТАРЫЙ ЗНАКО­
МЫЙ".
15.25 - “Америка с М. Тара­
тутой*.
16.00 - Новости.
16.20 - “Очевидное-неверо- 
ятное*.
16.50 - “Союзмультфильм" 
представляет".
17.30 - “В мире животных".
18.10 - “Как это было". Ре­
волюция нравов.
18.55 - Новости.
19.15 - “Угадай мелодию".
19.40 - Погода.
19.50 - “СПРУТ-2".
21.10 - “Джентльмен-шоу*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время*.
22.35 - “Что? Где? Когда?".
00.10 - “ПРАВО НА ЖИЗНЬ".

РТР
8.30 - “Утренний экспресс*.
9.25 - “Мак и Матли". Теле­

сериал (США).
9.45 - "Кот Котофеевич". . 

10.00 - “Встречная полоса".
10.15 - "Меморина". Телеигра.
10.40 - “Доброе утро, страна!’.

14.45 • “Ералаш".
14.55 - “Цептер-клуб*.
15.10 - Детский сеанс “Рысь 
возвращается".
16.35 - “Знак качества".
17.00 - “ТСН-6*.
17.10 - "Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Кинескоп".
19.20 - “Великие тайны и 
мифы XX века".
19.50 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - Ток-шоу “Я сама*.
21.00 - Видеоклипы.
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
22.05 - “Барометр".
22.10 - “ЕРМАК". 3-4 серии.
00.20 - "Скандалы недели*.
00.50 - “Фитиль".
01.05 - ‘МОЛОДАЯ ЕКАТЕ­
РИНА*. 1 серия.
03.00 - “ОСП-студия*.
03.50 - “Вы - очевидец".
04.20 -
04.35 - “ТСН-6*.
04.45 - А. Апина. “Призна­
ние в любви".
05.50 - “ЛЮБОВЬ И 
СТРАСТЬ".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Телемагаэин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм­
ма.
20.05, 21.45 - Телесериал.
21.05, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - “Мой чемпион".
01.15 - “СВЯТОЙ".
02.20 - "ПАРАД УРОДОВ*.

: 22 ДМВ канал 
“Знак качества*. 
“Барометр*. 
Мульфильмы. 
‘Любишь - смотри".

7.45 - “Дорожный патруль". 
8.00 - “Рецепты от Цептер*. 
8.05 - Мультфильм.
8.25 - “По следам всемогу­

щих*.
8.55 - “ГЕРКУЛЕС В НЬЮ- 

ЙОРКЕ".
10.45 -
11.00 - 
12.05 - 
12.50 - Myi 
13.15 - “До 
13.30 - “Лк 
14.00 - 
14.10 -

11.30 - -у всех На устах". ..Л,.
12.00 - “Вести* в IV. S2 ЗД
12.20 - ‘На дорогах России?. н0
12.35 - ‘Крестьянский ТЮПТ 
пень".
13.00 - Федерация .
13.30 - “Виктория". Фестиваль 
солдатской песни.
14.30 - Парламентский вест­
ник.
15.00 -
15.30 - 
год". 
15.50 -  .
16.10 - “Счастливый конверт".
17.30 - “Книжная лавка". 
18.00 - “Вести про...’.
18.20 - Лучшие игры НБА.
1962"' "СТарая кваРтиРа- Г°Д

19.55 - “Совершенно секрет­
но", 
21.00 - 
21.35 - ‘Мужчина и женщина".
22.35 - “СКАЗ ПРО ТО, КАК 
ЦАРЬ ПЕТР АРАПА ЖЕНИЛ". 
00.25 - “Русский бой".
01.20 - “Звуковая дорожка".
02.15 - Программа “А*.
02.45 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
13.00 - ‘4:0 В ПОЛЬЗУ ТА­
НЕЧКИ".
14.35 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром*
15.10 - “Итого".
15.30 - ‘Пойми меня".
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - ‘От винта".
17.00 - “Сегодня днем".
17.15 - Телеигра “Попади 
кадр".
17.45 - “Криминал".
22.00 - “ВОЗВРАЩЕНИЕ 
БРАЙДСХЕД".
23.00 - Дог-шоу “Я и моя

1-студия".

'Знак качества".

Отпуск ГСМ по электронным картам 
в 1998 г. будет производиться только 
после лимитирования средств на карте 
в связи с денежной деноминацией.

АУДИО-, ВИДЕО-, БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
г. Братск, ул. Мира, 12, магазин «Сибиряк» 

г. Братск, пос. Энергетик, ул. Наймушина, 5

Ж 5ч а а а ъ и, н

ф К Новому году -
©X лучшие ювелирные украшения!
м МБ И самые лучшие цены!

< Ул. Кирова, 7.

“РОСЮВЕЛИРПРОМ” 
г.Братск ул.Мира,36 маг .“Росинка" 
ул.Советская,4 “Детскиетовары”

11слороп>с колечко ернрмы "ЕВРОСПЛАВ" 
художественной алмазной огранки. 
( более 30 видов, всех размеров ) 

самумнх.

I ‘i
I Салон магазин 25 j
1 ежедневно по адресу- ул— — — — —

ИЗВЕЩАЕТ

6483

Лучший nugapvk k HiHhyy году!ПЯТНИЦА, 
26 ДЕКАБРЯ

1асилиса

СУББОТА, 
27 ДЕКАБРЯ

0А0“ БРАТСКНЕФТЕПРОДУКТ ”

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
28 ДЕКАБРЯ

ОРТ
8.45 - “ДЕВУШКА С ХАРАК­

ТЕРОМ".
10.10 - “Приключения Вуди 
и его друзей", “Розовая пан­
тера".
10.50 - ‘Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки".
11.30 - “Пока все дома".
12.10 - “Утренняя звезда".
13.00 - “Армейский магазин".
13.30 - “Играй, гармонь!".
14.00 - ‘Сельский тележур­
нал".
14.30 - “Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.25 - “Смехопанорама".
16.00 - Новости.
16.15 - “Клуб путешествен­
ников".
17.05 -“Приглашение к му­
зыке".
17.35 - "Растрепанный воро­
бей". Мультфильм.
18.10 - ‘Колесо истории".
18.55 - Погода.
19.00 - “СЛУЖЕБНЫЙ РО­
МАН".
21.55 - “Киноафиша".
22.00 - “Время1.
22.5? “ "СЕРЕНАДА СОЛНЕЧ­
НОЙ ДОЛИНЫ".
00.50 - “Новогодний вечер с 
Дельфином и Русалкой".
01.25 - Новости.
01.50 - “ПУТЕШЕСТВИЕ АВ­
ГУСТА КИНГА".

РТР
8.30 - Утренний экспресс.

9.25 - “Мак и Матли". Теле­
сериал (США).
9.45 - ‘Жил у бабушки ко­

зел". Мультфильм.
9.55 - “Присяга".

10.20 - “Новая Россия".
10.35 - ‘Диалоги о животных".
11.10 - “Доброе утро, стра­
на!’.
12.00 - “Вести" в 11".
12.20 - “ШУМНЫЙ ДЕНЬ". 
14.05 - “Парламентский час". 
15.00 - ‘Вести*.
15.40 - ‘Волшебный мир Дис­
нея*.
16.35 - ‘Довгань-шоу*.
17.10 - “Пульс".
17.40 - “ЗАКОН И ПОРЯ­
ДОК".
18.35 - ‘Неизвестная плане­
та".
19.15 - "Аншлаг и Ко".
20.20 - "Звезды на телека­
нале РТР".
22.00 - “Зеркало". 
23.05 • “Русское лото". 
00.00 - “К-2" представляет". 
01.05 - ‘ДЖАЗ-34’.
02.10 - “Эх, дороги!’. 
02.40 - “Подиум Д'Арт". 
03.10 - “Товары - почтой".

Программа 
Братского РТПЦ 

11.00 - “Этот загадочный 
mhjj". Телевикторина для де­
тей.
11.35 - “Дайджест “Сигнал". 
12.00 - “Желаем счастья". 
Концерт.

Канал “НТВ”
13.00 - ‘ТРЕМБИТА’.
14.35 - Мультсериал ‘Горец’ 
15,00 - ‘Сегодня утром*.

15.15 - “Новости дня’ с На­
талией Антоновой".
15.30 - “Пойми меня".
16.00 • “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".
17.00 - “Сегодня днем".
17.15 - “Полицейские будни".
17.30 - “Век футбола". 
22.00 - “ВОЗВРАЩЕНИЕ В 
БРАЙДСХЕД".
23.00 - “Итоги. Предисловие".
23.45 - “ОМЕН-1".
02.00 - “Итоги".
03.00 - “ОМЕН-2".

ТРК “Братск” 
18.00 - ‘Воздушный цирк 
Монти Пайтона .
18.30 - “Перекресток" пред­
ставляет...’.
18.45 - “Поздравляем!". 
19.00 - “Новости погоды". 
19.05 - “Симпсоны*.
19.30 - “КОРАБЛЬ ЛЮБВИ*.
20.25 - “Телевитрина".
20.40 - “Постфактум".
21.10 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ*.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
7.25 - ‘Барометр’.
7.30 - Мультфильмы.
8.00 - “Дорожный патруль".
8.15 - “Любишь - смотри*.
8.35 - “ЧУЧЕЛО*.

10.35 - “ОСП-студия".
11.25 - “Штрих" с В. Сквор­
цовым.
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.15 - “Дорожный патруль".
13.30 - “Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - “Вы - очевидец".
14.40 - ‘Ералаш".

15.10 - Детский сеанс “Вар­
вара - краса, длинная коса".
16.45 - ‘Стильно".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - "Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Канон".
18.45 - “Пальчики оближешь".
19.20 - ‘Спорт недели”.
19.55 - ‘Барометр”.
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - ‘Акулы политпера’.
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
22.05 - ‘Шоу Бенни Хила".
22.30 - “Барометр".
22.35 - “ЕРМАК”.
23.40 - “Диск-канал".
00.00 - “Обозреватель". 
01.10 - “Фитиль".
01.25 - ‘МОЛОДАЯ ЕКАТЕ­
РИНА". 2 серия.
03.20 - Сериал ‘МИСТЕР 
БИН-2".
04.30 - “Партийная зона”.
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25, 01.15 - “СВЯТОЙ”.
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Телемагазин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
20.05, 21.45, 02.30 - Телесе­
риал.
21.05, 02.20 - “Магазин "Гол­
ливуд".
21.30 - “Дамский клуб ‘Эли­
та’.
22.40 - “Фан-клуб любителей 
телесериалов*.
00.40 - “Все это кино*.

Г.Братск тел.36-38-83

^DAEWOO
DAEWOO ELECTRONICS СО. LTD.

До 100 видов телерадиоаппаратуры 
и бытовой техники

Самые низкие цены. 
Гарантия до Зх лет. 
Авторизированный 
сервисный центр. 
Бесплатная доставка. 
Подключение.

г.Братск пЭнергетик
улЛенина 42 ул.Приморская 49
тел.439600 тел.§39062


